

JK EJENDOMSSERVICE ApS


**Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand**

CVR-nr. 17 62 74 30

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017**

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. september 2017



Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK EJENDOMSSERVICE ApS
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43536304

CVR-nr.: 17 62 74 30

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Stiftet: 28. februar 1994

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Helene Kongsted Koers, direktør
Jürjen Koers, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengørings- og sanitørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 277.890, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.622.724.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.987.072	6.957.638
Personaleomkostninger	1	<u>-3.218.646</u>	<u>-3.443.286</u>
Resultat af primær drift		768.426	3.514.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-291.643	-358.890
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Resultat før finansielle poster		476.783	3.142.962
Finansielle indtægter		7.967	770
Finansielle omkostninger	3	<u>-185.877</u>	<u>-285.938</u>
Resultat før skat		298.873	2.857.794
Skat af årets resultat	4	<u>-20.983</u>	<u>-608.766</u>
Årets resultat		<u>277.890</u>	<u>2.249.028</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	1.000.000
Overført resultat		<u>27.890</u>	<u>1.249.028</u>
		<u>277.890</u>	<u>2.249.028</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.349.792	7.415.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>261.524</u>	<u>407.745</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.611.316</u>	<u>7.822.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.611.316</u>	<u>7.822.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.283	469.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.894
Andre tilgodehavender		34.419	49.503
Udskudt skatteaktiv		164.747	126.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>136.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>817.549</u>	<u>904.787</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>100.190</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>100.190</u>
Likvide beholdninger		<u>177.477</u>	<u>176.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>995.026</u>	<u>1.181.624</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.606.342</u></u>	<u><u>9.004.583</u></u>

Balance 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		668.862	879.645
Overført resultat		1.503.862	1.265.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	1.000.000
Egenkapital	6	2.622.724	3.344.834
Gæld til realkreditinstitutter		2.674.018	2.945.983
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.674.018	2.945.983
Gæld til realkreditinstitutter	7	266.500	260.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.438	92.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.694	138.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.975	0
Selskabsskat		59.730	0
Anden gæld		1.155.263	2.214.239
Periodeafgrænsningsposter		0	7.917
Kortfristede gældsforpligtelser		3.309.600	2.713.766
Gældsforpligtelser i alt		5.983.618	~ 5.659.749
Passiver i alt		8.606.342	9.004.583
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.651.421	2.804.400
Pensioner	429.141	472.375
Andre omkostninger til social sikring	63.491	62.864
Andre personaleomkostninger	74.593	103.647
	<u>3.218.646</u>	<u>3.443.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	291.643	358.890
	<u>291.643</u>	<u>358.890</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.110	46.717
Andre finansielle omkostninger	162.767	239.221
	<u>185.877</u>	<u>285.938</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.730	511.522
Årets udskudte skat	-38.747	97.244
	<u>20.983</u>	<u>608.766</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	7.884.368	1.648.448
Reguleringer	0	-162.254
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>7.964.368</u>	<u>1.486.194</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	<u>1.127.750</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2017	<u>1.127.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	1.596.904	1.240.703
Reguleringer	0	-162.254
Årets afskrivninger	<u>145.422</u>	<u>146.221</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>1.742.326</u>	<u>1.224.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>7.349.792</u>	<u>261.524</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>6.492.277</u>	<u>6.615.144</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	879.645	1.265.189	0	2.344.834
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-193.190	193.190	0	0
Korrigeret egenkapital 1. maj 2016	200.000	686.455	1.458.379	0	2.344.834
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-17.593	17.593	0	0
Årets resultat	0	0	27.890	250.000	277.890
Egenkapital 30. april 2017	200.000	668.862	1.503.862	250.000	2.622.724

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.105.000	1.303.800
Mellem 1 og 5 år	1.569.018	1.642.183
Langfristet del	2.674.018	2.945.983
Inden for et år	266.500	260.800
	2.940.518	3.206.783

8 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	67.656	0
Mellem 1 og 5 år	118.398	0
	186.054	0

Lejeforpligtelser, opsigelses periode udgør 6 mdr.

	72.289	71.041
--	---------------	---------------

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koers Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse fremgår af Koers Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.962, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 4.426, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 7.350.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.